
Huîtres de notre producteur local “Les Amourettes”
6 Huîtres N°3
12 Huîtres N°3

Assiette de foie gras mi-cuit maison et son chutney d’agrumes

Bouchée à la Vendéenne et son mesclun de salade aux tomates marinées

Berceau de Saint Jacques sur flan de légumes et sa crème au pineau blanc

Soupe de poisson avec sa sauce rouille et ses croûtons à l’ail

Retour de pêche
Poisson selon arrivage, sauce du moment, riz, légumes

Filet de bar sauce tomate, basilic et sa garniture du moment

Sole meunière et ses légumes de saison

Choucroute de la mer

Pièce du boucher sauce à l’ail, frites, salade

Magret de canard au miel et à l’orange sur écrasé de légumes

Filet mignon au poivre vert et sa poêlée de légumes

Assiette de Fromages de Vendée (bodiche, mizotte, chèvre)

Clafoutis maison

Cœur coulant au chocolat blanc

Cheesecake au caramel beurre salé

Café ou Thé gourmand

Côté Fraîcheur
12.00 €
24.00 €

18.00 €

13.50 €

18.00 €

11.00 €

19.90 €

21.50 €

24.50€

23.00€

19.90 €

22.50 €

19.90 €

  

   7.50 €

   6.50 €

  8.00 €

  8.00 €

10.00 €

Délices de la mer 

Petites Douceurs

Côté Terre

Supplément : 2.50 €



6 Huîtres N°3

ou

Bouchée à la vendéenne

 et son mesclun de salade aux tomates marinées

Retour de pêche (poisson selon arrivage de la criée)

avec sa sauce du moment, riz et légumes

ou

Pièce du boucher

accompagnée de sa sauce à l’ail, frites et salade

Assiette de fromages de Vendée

ou

Clafoutis maison

ou

Poire Belle Hélène

Menu des Dunes



Entrée du jour

ou

Soupe de poisson accompagnée de sa

sauce rouille et ses croûtons à l’ail

Poisson du jour avec sa sauce et garniture

 du moment

ou

Plat du jour accompagné de sa garniture

Dessert du jour

ou 

Coupe de glaces (2 boules)

Menu du Jour 18.50 €uros
Servi uniquement le midi du lundi au vendredi sauf jour férié



Menu enfant  

Entrée + plat + dessert + Boisson * 12.50 €uros
* Soda, sirop à l’eau ou jus de fruits

Entrée/plat  ou  plat/dessert + Boisson * 10.50 €uros
 * Soda, sirop à l’eau ou jus de fruits

Feuilleté de saucisses 
ou

 Assiette de saucisson sec

Nuggets ou steak haché    , frites et salade
ou 

Poisson du jour  frites ou 
riz avec son beurre aillé

Glace 2 boules

                        



Nos Formules 

Entrée + Plat + Dessert 

31.90 €

Entrée + Plat
ou

Plat + Dessert

25.90 €

Menu des Dunes
Dont 5 € de bon machines à sous

Menu 
Faites vos Jeux

34 €uros

Menu des Dunes

Entrée
+

Plat
+

Dessert


